МОУ «Начальная школа – детский сад г. Чебоксары»

ПРИКАЗ

12.01.2010 г.                                                                           № 07
Об участии в апробации
учебного курса «Основы религиозных
культур и светской этики»

    В соответствии  с приказом управления образования администрации
г. Чебоксары №649 от 23.12.2009 г. «Об участии в апробации комплексного
учебного курса «Основы религиозных культур и светской этики», в связи с
введением данного курса в количестве двух часов в неделю в 4 классах
школы  в IV четверти 2009-2010 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в эксперименте по преподаванию нового учебного
курса «Основы религиозных культур и светской этики».

2. Провести корректировку действующего учебного плана на 2009-2010
учебный год в части изучения предметов «Литературное чтение» и
«Русский язык».

3. Зам. директора по УВР Смирновой Е.Ю. до 25 марта 2010 г. внести
корректировку в расписание уроков на IV четверть 2009-2010 учебного
года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УВР Смирнову Е.Ю.

Директор                                         Н.Н. Елисеева